UKNJI之BA，ZALOZNO PRAVO, SPORAZUM RADI OSIGURANJA NOVCANE 
TRAZBINE ZASNIVANJEM ZALO之NOG PRAVA NA NEKRETNINAMA KOJE SU 
UPISANE U ZEMLJlSNIM KNJIGAMA SOLEMNIZIRAN PO JAVNOM 
BILJE之NIKU VANJI POPOV KALAC POD POSLBR. OV-1102/23 15.02.2023, 

radi osiguranja novcane trazbine u iznosu od 73.000,00 EUR (slovima: 
sedamdesettritisuceeura) uvecano za sve ugovorene kamate, naknade i troskove 
te prema uvjetima iz Sporazuma, za korist:

NOVA HRVATSKA BANKA D.D., OIB: 78427478595, VARSAVSKA ULICA9, 
10000 ZAGREB

3.

3.1 Zaprimljeno 24.01,2024.g. pod brajem Z-2060/2024

ZABILJEZBA, POKRETANJE POSTUPKA, PRIJEDLOG ZA OVRHU NA